

---

## **REPARATII SISTEM HIDRAULIC POARTA SI SISTEM RACIRE MOTOR MP1-MP2**

I.D.: 85816321

---

Data publicarii	09.08.23	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.529,46 RON - 3.529,46 RON

---

Descriere: KIT REPARAT SISTEM HIDRAULIC POARTA SI SISTEM RACIRE MOTOR MP1-MP2: 1. ULEI CASTROL 10W30 ( 20 L ) = 1 BUC X 567,23 RON = 567,23 RON; 2. ULEI MOBIL NUTTO H46 ( 20 L ) = 1 BUC X 441,18 RON = 441,18 RON; 3. MANOPERA DEMONTAT-MONTAT POMPA HIDRAULICA MP1 = 6 ORE X 168,07 RON = 1008,42 RON; 4. MANOPERA DEMONTAT-MONTAT ELECTROMOTOR MOTOR MP2 = 5 PRE X 168,07 RON = 840,35 RON; 5. MANOPERA ALAMIT CONDUCTA SISTEM RACIRE MOTOR MP2 = 0,5 ORE X 84,04 RON = 84,04 RON; 6. MANOPERA SISTEM ALIMNETARE MOTOR MP1 = 1,5 ORE X 168,07 RON = 252,10 RON; 7. MANOPERA REMEDIAT PIERDERI APA SISTEM RACIRE MOTOR MP2 = 2 ORE X 168,07 RON = 336,14 RON.

---